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Sicilia
Aggiornamento epidemiologico

- Casi totali: 190959 | Incidenza cumulativa: 3916.87 per 100000
- Casi con data prelievo/diagnosi nella settimana 5/4/2021-11/4/2021: 7639 | Incidenza: 156.69 per 100000
- Rt: 1.08 (CI: 0.88-1.3) [medio 14g4g]
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2000~

1500 -

1000~

500~

o
1
3
]
r

13/03/20 .
12/05/20 .
11/07/20 .
31/07/20 .
09/09/20 -
29/09/20 .
19/10/20 .
08/11/20 .
28/11/20 .
18/12/20 .
07/01/21 .
27/01/21 .
16/02/21 .
08/03/21 .
28/03/21 .
17/04/21

1
o
N
=
©
o
=
o
N

02/02/20 -
22/02/20 .
02/04/20 -
22/04/20 .
01/06/20 -
21/06/20 .

B Data inizio sintomi (77188 casi) | Data prelievoldiagnosi (190501 casi)



Heatmap - casi
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Heatmap - incidenza per 100000

| 1] A

TRAPANI T

==

SIRACUSA

RAGUSA- |

PALERMO

MESSINA T

ENNA

CATANIA mii

CALTANISSETTA |
AGRIGENTO i ﬂ ﬂ:

Q N N N Q Q N N AN AN AN AN
&V AC Q}W/ Q}W/ 0_’\‘7/ Qq/ \Q"l/ {1/\‘1/\%‘1/ W q:?/ ’bq/ ’b\q/ b{lx
JEO N RO SO S e SO RN SRS SN Qo,\° q<;\° \Q@ RN

D 0.01-0.75 . 1.51-2.5 . 5.01-10 . >20

D 0.76-1.5 . 2.51-5 . 10.01-20



Rappresentazione dei casi di COVID-19 per provincia segnalati nel periodo di monitoraggio

(per garantire il rispetto della privacy individuale, non sono rappresentate province in cui siano stati notificati
meno di 5 casi confermati di COVID-19)

Mappa - province (domicilio/residenza - casi con data prelievo/diagnosi: 5/4/2021-11/4/2021)

Casi (5/4/2021-11/4/2021)
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Sicilia 7606 casi

Rappresentazione dei casi di COVID-19 per provincia segnalati dall'inizio dell'epidemia
(per garantire il rispetto della privacy individuale, non sono rappresentate province in cui siano stati notificati
meno di 5 casi confermati di COVID-19)

Mappa - province (domicilio/residenza)
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Sicilia 189943 casi



